**Q**uipse sit imago p̄ris. **A**ug<sup>o</sup> i li.  
de trini. vi. **C**ap. XIII

**S**tigit<sup>r</sup> in filio dei ex p̄re  
genito p̄ma eq<sup>o</sup>litas 7 p̄ma silitu-  
do. nulla in re dissidēs. nullo mō  
ineqlis. nullaq<sup>o</sup> ex pte dissilis. s<sup>o</sup> ad identi-  
tem respondēs ei cui<sup>o</sup> est imago. **I**dez  
in li. vii. **N**ō hōvt s̄sisteret imago dei  
fact<sup>o</sup> ē ad imaginē p̄ris 7 filij 7 sp̄s sancti.  
**V**n sc̄ptū ē: **F**aciam<sup>o</sup> loīez ad imaginē 7  
silitudinē nr̄az. **Q**uā q<sup>o</sup> non oī mō fiebat  
eq<sup>o</sup>lis illa dei imago. tanq<sup>o</sup> s<sup>o</sup> nō ab illo na-  
ta. s<sup>o</sup> ab ipso creata. **H**ui<sup>o</sup> rei significandē  
cā ita imago dei ē vt ad imaginē sit facta  
id est. nō eq<sup>o</sup> p̄sonalitate. s<sup>o</sup> qdā accedit si-  
militudine. **N**ō. n. locoz intūallis s<sup>o</sup> silitu-  
dine ad deū accedit. 7 dissilitudine ab eo  
recedit. **I**dem in li. lxxiiij. **Q**onuz  
**E**t ea qdē q<sup>o</sup> p̄ticipatiōe sūt bona vel pul-  
cra mutationē recipiūt vt possint eē nec bo-  
na nec pulcra. s<sup>o</sup> nullo mō recipit maliciam.

aut turpitudinem bonitas vel pulcritudo ipsa. **I**gitur et ea que participatione similia sunt recipiunt dissimilitudinē. Ipsa vero similitudinē impossibile ē ex aliqua parte esse dissimilē. **N**ō fit ut cū filius similitudo patris ex nulla parte patris possit esse dissimilis. Ipse est enim spēs prima qua speciatā et formata sūt oīa. cuius participatiōe similia sūt quecūq; vel in se vel deo sūt similia. **I**n his certe que sūt a deo creata. imago et similitudo et equalitas distinguēda sūt. **N**ā in speculo quidē est imago rei obiecte et similitudo. nō tamē equalitas. quia multa defunt imagini que insūt rei. **E**t i duob; ouis partibus equalitas ē. similitudo etiā inest. qz quecūq; insunt vni. insunt et alteri. nec tamen imago est. qz neutri de altero expressum ē. **Q**uā autē pdicis quā didicis ouo galline similes sit inqntū ouū est. non tñ ē eius imago. qz nō est expsum de illo. s; nec equalē est. qz breuius est. **P**otest autē esse aliqua imago et similitudo vbi etiā sit equalitas sicut in parentib; et filiis esset. si tps inuallum defuisset. **I**taq; in deo qz tps vacat conditio. nō enī in tpe filiū genuit p que tpa cōdidit. cōsequēs est ut nō soluz eius imago sit qz d illo est. et similitudo qz imago ē. s; etiā equalitas tāta. ut nec tps inuallū impedimēto sit. **M**ylari<sup>9</sup> d trinitate. li. iiii. **N**ihil deniq; nisi natū h filius dei et i honore gnāntē ē honore admiratio geniti.

**Q**uod ipse filius sit sapia. **A**ug<sup>9</sup> d trinitate. li. vi. **C**ap XIII

**I**pse ē prim<sup>9</sup> ac sum<sup>9</sup> intellectus; verbū pfectū cui nihil desit. et ars que dā oīpotētē et sapiētē dei plena oīuz rationū vinctū incommutabiliū. et oēs vnū sunt i ea sicut ipsa ē vna d vno cuz q vnū. **I**bi nouit de oīa q p ipsū fecit. et iō cū discedāt ac succedāt tpa nō decidit aliquid ei<sup>9</sup> sciētē vel succedit. **N**on enī ista que creata sūt ideo sciūt a deo quia facta sunt. s; poti<sup>9</sup> qm a deo sciūt immutabiliter ideo facta sūt. **I**dem li. xv. **S**cientia

certe dei vel sapia ipsa ē ipsa essentia eius. qz idem ē ibi sapes et eē. **I**deoq; nouit oīa verbū que nouit p. s; ei nosse de pte ē sicut etiā esse. **P**rouide p dicēs tanq; seipsuz genuit. equalē sibi p oīa verbū. **N**on enī seipsū integre ac pfecte dixisset. si aliqd minus vel amplius in ei<sup>9</sup> hbo qz in seipso eēt. **E**t ideo hū illud vere veritas est. qz quicquid ē in ea sciētia de qua genitum est et in ipso est. qd aut in illa nō est. nec i ipso est. **S**ciūt ergo pater et filius inuicē. sed ille gignendo. iste nascēdo. et oīa que sūt in eozū scientia. in eozū essentia videt vtz simul. nō particulatim aut singillatim. velut alē nāte cōspectu. ibi sume agnoscit est est. **E**t falsū aliqd hē verbū hic nūq; pōt. qz sic se habet imutabilē ut se habet de quo ē. **N**ō enī pōt filius a se face qz. nisi qd viderit ptem facere. **P**otent h nō pōt. nec est infirmitas illa nec firmitas. qz falsa nō pōt eē veritas. **N**on itaq; deus p oīa in filio. nouit in seipso. sed in seipso tanq; seipsuz. in filio tanq; verbū suū qd est de his oībz que sūt in seipso. **O**īa similit<sup>9</sup> nouit et filius in se. tanq; s. ea que nata sūt d his que p nouit in seipso. **I**n pte hō tanq; ea de qb; nata sunt que nouit ipse filius in seipso.

**D**ugo i li. opusculoz Ipse ē dei sapientia que p Salomonē loquit: **N**ō dū erant abyssi et ego parturiebar. **C**onceptus deus sapiam in pscia futuri. parturiebat i voluntate creandi. pepit aut in pcreatione effecti. **O**rigenes sup principiū **J**ohannis **D**inc de ipso filio dei scripta pnūciat. qd factū est in ipso vita erat. **S**i queris: quō in ipso vitalit<sup>9</sup> et vniformit<sup>9</sup> et cāliter subsistūt omīa: accipe padigmata ex creaturarū natura. **C**onspicere quō cause rerū oīuz quas cōprehēdit globositas sensibilis hui<sup>9</sup> mūdi simul. et vniformit<sup>9</sup> subsistunt i isto sole visibili. **I**nde nancq; forme corpuz oīuz pcedūt. **I**nde distātū pulcritudo colorū et cetera. q de sensibili natura p dicari possūt. **C**ōsidera multiplicē et infinitam vtutē seminū quō simul in singulis seminib; p̄tinet nūerositas herbarū fructūū aīalium. quō pulcra ex eis surgit varietas